
 
 

Poz. 449 
  

UCHWAŁA NR 18 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EKONOMIA,  

DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, MIĘDZYKIERUNKOWE STUDIA 
EKONOMICZNOMATEMATYCZNE, FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ, 
FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT AND 

ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 
QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie protokołu z egzaminu ustnego 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Egzaminator sporządza protokół z egzaminu ustnego.  

2. Protokół zawiera informację o nazwie przedmiotu, dacie egzaminu, 
egzaminowanym studencie (imię i nazwisko oraz numer indeksu), zadanym pytaniu lub 
pytaniach oraz ocenie.  

3. Protokół może zawierać uzasadnienie oceny.  

4. Podpisany protokół lub kopię podpisanego protokołu egzaminator dostarcza do 
Dziekanatu Studiów do końca danej sesji egzaminacyjnej.  

5. Nie określa się formy graficznej protokołu z egzaminu.  

6. Jako egzamin rozumie się każdą odpowiedź ustną, która prowadzi do uzyskania 
oceny końcowej z przedmiotu 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  
dr hab. Katarzyna Kopczewska prof. ucz. 


